
CulturArts Generalitat CulturArts Generalitat

RESOLUCIÓ de 21 de setembre de 2017, del president de 
CulturArts Generalitat, per a la concessió de subvencions 
destinades a l’adquisició i reposició d’instruments musi-
cals per part de les societats musicals de la Comunitat 
Valenciana, durant l’exercici de 2017. [2017/8278]

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2017, del presiden-
te de CulturArts Generalitat, para la concesión de subven-
ciones destinadas a la adquisición y reposición de instru-
mentos musicales por parte de las sociedades musicales 
de la Comunitat Valenciana, durante el ejercicio de 2017. 
[2017/8278]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presenta-
das en el marco de la Resolución de 9 de marzo de 2017, del presidente 
de CulturArts Generalitat (DOGV 8005, 22.03.2017), de convocatoria 
de subvenciones destinadas a la adquisición y reposición de instrumen-
tos musicales durante el ejercicio de 2017, y en atención a los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. Mediante la Resolución de 9 de marzo de 2017, del presi-
dente de CulturArts Generalitat (DOGV 8005, 22.03.2017), se convo-
caron subvenciones destinadas a la adquisición y reposición de instru-
mentos musicales durante el ejercicio de 2017, teniendo en cuenta las 
bases reguladoras aprobadas mediante Orden 33/2016, de 18 de julio, de 
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte (DOCV 
7832, 20.07.2016), para la concesión de subvenciones públicas en régi-
men de competencia competitiva de las diferentes materias culturales 
integradas en CulturArts Generalitat.

Segundo. De conformidad con lo establecido en el apartado pri-
mero del resuelvo cuarto de la convocatoria, el plazo de presentación 
de solicitudes era de 30 días naturales, a contar desde el siguiente al de 
la publicación de la convocatoria, por lo que finalizó el 21 de abril de 
2017, presentándose 187 solicitudes por parte de las diferentes socie-
dades interesadas.

Tercero. En atención a lo dispuesto en el artículo 6, epígrafe 3.3, 
de la Orden 33/2016, de 18 de julio, de bases reguladoras, y al resuelvo 
quinto de la resolución de convocatoria, la Comisión Técnica de Valo-
ración, nombrada por Acuerdo de 21 de junio de 2017, del presidente 
de CulturArts Generalitat, debidamente constituida y reunida en sesión 
los días 6, 7 y 8 de septiembre de 2017, ha llevado a efecto el estudio 
de los expedientes de solicitud y ha valorado las solicitudes conforme a 
los criterios objetivos de otorgamiento establecidos en el artículo 3, epí-
grafe 3.3.3, de la Orden 33/2016, desarrollados en el resuelvo sexto de 
la resolución de convocatoria, y ha emitido el correspondiente informe.

La propuesta motivada de resolución que eleva el director general 
de CulturArts Generalitat, se formula tras la vista de los expedientes y 
el informe y propuesta evacuado por la Comisión Técnica de Valoración 
nombrada al efecto, no figurando en el procedimiento y no habiéndose 
tenido en cuenta otros hechos, alegaciones y pruebas que las aducidas 
por las entidades interesadas, y en atención a lo dispuesto en el artículo 
6, epígrafe 6 y 7 de la orden de bases reguladoras.

Fundamentos de derecho

I. Para la concesión y pago de las subvenciones hay que estar a 
lo dispuesto en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones; 
en las disposiciones de carácter básico de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones y del Real decreto 887/2006, de 20 
de julio, por el que se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley; 
así como en las bases reguladoras aprobadas mediante Orden 33/2016, 
de 18 de julio, (DOGV 7832, 21.07.2016) y en la Resolución de convo-
catoria de 3 de marzo de 2017, del presidente de CulturArts Generalitat 
(DOGV 8005, 22.03.2017).

II. El Reglamento de organización y funcionamiento de CulturArts 
Generalitat, aprobado por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, y modifica-
do por Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell (DOCV 7355, 
08.09.14), atribuye al ente, en su artículo 2.2.l, y entre sus funciones, 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades 
en el marc de la Resolució de 9 de març de 2017, del president de Cul-
turArts Generalitat (DOGV 8005, 22.03.2017), de convocatòria de sub-
vencions destinades a l’adquisició i reposició d’instruments musicals 
durant l’exercici de 2017, i atenent els següents

Antecedents de fet

Primer. Per mitjà de la Resolució de 9 de març de 2017, del presi-
dent de CulturArts Generalitat (DOGV 8005, 22.03.2017), es van con-
vocar subvencions destinades a l’adquisició i reposició d’instruments 
musicals durant l’exercici de 2017, tenint en compte les bases regu-
ladores aprovades mitjançant l’Ordre 33/2016, de 18 de juliol, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOCV 7832, 
20.07.2016), per a la concessió de subvencions públiques en règim de 
competència competitiva de les diferents matèries culturals integrades 
en CulturArts Generalitat.

Segon. De conformitat amb el que estableix l’apartat primer del 
resolc quart de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds 
era de 30 dies naturals, a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
convocatòria, per la qual cosa va finalitzar el 21 d’abril de 2017, i es van 
presentar 187 sol·licituds per part de les diferents societats interessades.

Tercer. Tenint en compte el que disposen l’article 6, epígraf 3.3, de 
l’Ordre 33/2016, de 18 de juliol, de bases reguladores, i el resolc cin-
qué de la resolució de convocatòria, la Comissió Tècnica de Valoració, 
nomenada per Acord de 21 de juny de 2017, del president de CulturArts 
Generalitat, degudament constituïda i reunida en sessió els dies 6, 7 i 
8 de setembre de 2017, ha portat a efecte l’estudi dels expedients de 
sol·licitud i ha valorat les sol·licituds d’acord amb els criteris objectius 
d’atorgament establits en l’article 3, epígraf 3.3.3, de l’Ordre 33/2016, 
desenvolupats en el resolc sisé de la resolució de convocatòria, i ha 
emés el corresponent informe.

La proposta motivada de resolució que eleva el director general de 
CulturArts Generalitat es formula després de la vista dels expedients 
i de l’informe proposta evacuat per la Comissió Tècnica de Valoració 
nomenada a aquest efecte, ja que no figuren en el procediment ni s’han 
tingut en compte altres fets, al·legacions i proves que els adduïts per 
les entitats interessades, i tenint en compte el que disposa l’article 6, 
epígrafs 6 i 7, de l’ordre de bases reguladores.

Fonaments de dret

I. Per a la concessió i pagament de les subvencions cal ajustar-se al 
que disposen la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions; les disposici-
ons de caràcter bàsic de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions i del Reial decret 887/2006, de 20 de juliol, pel qual s’apro-
va el Reglament de desplegament de la dita llei; així com les bases regu-
ladores aprovades mitjançant l’Ordre 33/2016, de 18 de juliol (DOGV 
7832, 21.07.2016), i la Resolució de convocatòria de 3 de març de 2017, 
del president de CulturArts Generalitat (DOGV 8005, 22.03.2017).

II. El Reglament d’organització i funcionament de CulturArts Gene-
ralitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 4 de gener, i modificat pel Decret 
141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOCV 7355, 08.09.2014), 
atribueix a l’ens, en l’article 2.2.l, entre les seues funcions, la convoca-



la convocatoria y gestión de subvenciones, ayudas e incentivos de las 
diferentes materias culturales integradas en CulturArts Generalitat.Con-
forme a lo dispuesto en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones, 
y en el Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell, por el que 
se modifica el Reglamento de organización y funcionamiento de Cultu-
rArts Generalitat, el presidente de CulturArts es el órgano competente 
para la resolución de la convocatoria de ayudas. Así se establece en su 
artículo 4.2.j, que atribuye la competencia de resolver la concesión de 
los incentivos, ayudas y subvenciones al presidente de la entidad, que 
es el titular de la conselleria que ostenta las competencias en materia 
de cultura.

Por todo ello, en virtud de los antecedentes de hecho y fundamentos 
de derecho que han quedado expuestos, vistas el acta, y propuesta eva-
cuada por la Comisión Técnica de Valoración, así como los preceptos 
legales y reglamentarios citados y demás de pertinente aplicación, en el 
ejercicio de las competencias que tengo atribuidas en el artículo 7 de las 
bases reguladoras, vista la propuesta que, con carácter de definitiva y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6, epígrafes 6 y 7 de las 
bases reguladoras, eleva el director general de CulturArts Generalitat, 
resuelvo:

Primero
Conceder ayuda para la adquisición y reposición de instrumentos 

musicales a las solicitudes presentadas por las sociedades musicales 
federadas que se relacionan en el anexo I y para la adquisición de los 
instrumentos indicados en su solicitud, por el importe, en conjunto, de 
214.305 €, que se especifica.

El importe global máximo de estas ayudas es de 215.000 €, que 
se financian con cargo a la línea de subvención S7274000, «Ayudas 
adquisición y mejora instrumentos musicales», de la sección 9, entidad 
00025, del capítulo VII del presupuesto de CulturArts Generalitat para 
2017.

Segundo
Nombrar suplentes a las sociedades musicales federadas, relaciona-

das por orden de prioridad en el anexo II, en quienes recaerá la ayuda 
en caso de posibles renuncias o minoraciones por falta de justificación.

Tercero
Denegar la ayuda para la adquisición y reposición de instrumentos 

musicales solicitada por las sociedades musicales federadas que se rela-
cionan en el anexo III y por los motivos que se especifica.

Motivos de denegación:
A. Haber presentado la solicitud fuera del plazo establecido en el 

resuelvo cuarto, epígrafe 1, de la resolución de convocatoria, plazo que 
finalizó el 21 de abril de 2017.

B. No haber acreditado la entidad solicitante al finalizar el plazo 
de presentación de solicitudes la condición de beneficiaria exigida en 
el artículo 2, epígrafe 2.4.3, de la orden de bases reguladoras, requisito 
al que se refiere el resuelvo primero, epígrafe 3, de la resolución de 
convocatoria, en concreto, formar parte como entidad asociada, de la 
Federación de Sociedades Musicales de la Comunitat Valenciana.

C. No haber obtenido la puntuación suficiente conforme a los cri-
terios del resuelvo sexto de la convocatoria, que desarrolla los criterios 
objetivos de otorgamiento del artículo 3, epígrafe 3.3.3, de la orden de 
bases reguladoras, y en concurrencia con las demás solicitudes, para ser 
incluida en la propuesta de ayudas que la Comisión Técnica Evaluado-
ra eleva al órgano instructor, teniendo en cuenta el crédito máximo de 
ayudas a conceder de 215.000 €, así como el porcentaje máximo del 
50 %, antes de IVA, a adjudicar a las ayudas, según lo estipulado en 
el resuelvo primero, epígrafes 4 y 5 de la resolución de convocatoria.

Cuarto
Las ayudas concedidas mediante esta resolución están acogi-

das al régimen de mínimis establecido en el Reglamento UE número 
1407/2013, de la Comisión, de 18 de diciembre de 2013 (DOUE L352, 
de 24.12.2013) relativo a la aplicación de los artículos 107 y 108 del 
Tratado UE a las ayudas de mínimis.

tòria i gestió de subvencions, ajudes i incentius de les diferents matèries 
culturals integrades en CulturArts Generalitat.

D’acord amb el que disposen la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions, i el Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell, pel qual 
es modifica el Reglament d’organització i funcionament de CulturArts 
Generalitat, el president de CulturArts és l’òrgan competent per a la 
resolució de la convocatòria d’ajudes. Així s’estableix en l’article 4.2.j, 
que atribueix la competència de resoldre la concessió dels incentius, 
ajudes i subvencions al president de l’entitat, que és el titular de la con-
selleria que té les competències en matèria de cultura.

Per tot això, en virtut dels antecedents de fet i fonaments de dret que 
han quedat exposats, vista l’acta i la proposta evacuada per la Comis-
sió Tècnica de Valoració, així com els preceptes legals i reglamentaris 
esmentats i els restants de pertinent aplicació, en l’exercici de les com-
petències que tinc atribuïdes en l’article 7 de les bases reguladores, i 
vista la proposta que amb caràcter de definitiva, i de conformitat amb el 
que disposa l’article 6, epígrafs 6 i 7, de les bases reguladores, eleva el 
director general de CulturArts Generalitat, resolc:

Primer
Concedir ajuda per a l’adquisició i reposició d’instruments musicals 

a les sol·licituds presentades per les societats musicals federades que 
figuren en l’annex I i per a l’adquisició dels instruments indicats en la 
seua sol·licitud, per l’import, en conjunt, de 214.305 €, que s’especifica.

L’import global màxim d’aquestes ajudes és de 215.000 € que es 
financen a càrrec de la línia de subvenció S7274000, «Ajudes adquisició 
i millora instruments musicals», de la secció 9, entitat 00025, del capítol 
VII del pressupost de CulturArts Generalitat per a 2017.

Segon
Nomenar com a suplents les societats musicals federades que figu-

ren, per ordre de prioritat, en l’annex II, en les quals recaurà l’ajuda en 
cas de possibles renúncies o minoracions per falta de justificació.

Tercer
Denegar l’ajuda per a l’adquisició i reposició d’instruments musi-

cals sol·licitada per les societats musicals federades que figuren en l’an-
nex III i pels motius que s’especifiquen.

Motius de denegació:
A. Haver presentat la sol·licitud fora del termini establit en el resolc 

quart, epígraf 1, de la resolució de convocatòria, termini que va finalit-
zar el 21 d’abril de 2017.

B. No haver acreditat l’entitat sol·licitant, al finalitzar el termini de 
presentació de sol·licituds, la condició de beneficiària exigida en l’ar-
ticle 2, epígraf 2.4.3, de l’ordre de bases reguladores, requisit a què es 
refereix el resolc primer, epígraf 3, de la resolució de convocatòria, en 
concret, formar part com a entitat associada de la Federació de Societats 
Musicals de la Comunitat Valenciana.

C. No haver obtingut la puntuació suficient d’acord amb els criteris 
del resolc sisé de la convocatòria, que desenvolupa els criteris objectius 
d’atorgament de l’article 3, epígraf 3.3.3, de l’ordre de bases regula-
dores, i en concurrència amb les altres sol·licituds, per a ser inclosa 
en la proposta d’ajudes que la Comissió Tècnica Avaluadora eleva a 
l’òrgan instructor, tenint en compte el crèdit màxim d’ajudes a concedir 
de 215.000 €, així com el percentatge màxim del 50 %, abans d’IVA, 
a adjudicar a les ajudes, segons el que s’estipula en el resolc primer, 
epígrafs 4 i 5, de la resolució de convocatòria.

Quart
Les ajudes concedides per mitjà d’aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en el Reglament UE núm. 1407/2013, de la 
Comissió, de 18 de desembre de 2013 (DOUE L352, de 24.12.2013), 
relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat UE a les ajudes 
de minimis.



Quinto
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones señaladas en el resuelvo octavo de la resolución de 
convocatoria, y a la justificación por parte de los beneficiarios conforme 
a lo señalado en el resuelvo noveno de la misma resolución, hasta la 
fecha de 29 de diciembre de 2017. La falta de justificación en el plazo 
indicado determinará la pérdida del derecho al cobro de la subvención.

Sexto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento de lo seña-

lado en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones.

De conformidad con lo establecido en la normativa de aplicación 
del procedimiento administrativo común y en los artículos 10, 14, 46 de 
la Ley 29/1998, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrati-
va, el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recu-
rrido potestativamente en reposición o bien cabrá plantear directamente 
recurso contencioso administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

A) El recurso de reposición deberá interponerse ante el presiden-
te de CulturArts Generalitat en el plazo de un mes a contar desde el 
siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

B) El recurso contencioso-administrativo deberá plantearse ante los 
juzgados de lo contencioso-administrativo de la ciudad de València en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de septiembre de 2017.‒ El president de CulturArts 
Generalitat: Vicent Marzà Ibáñez.

Cinqué
El pagament d’aquestes subvencions queda condicionat al compli-

ment de les obligacions assenyalades en el resolc huité de la resolució 
de convocatòria, i a la justificació per part dels beneficiaris d’acord amb 
el que s’assenyala en el resolc nové de la mateixa resolució, fins a la 
data de 29 de desembre de 2017. La falta de justificació en el termini 
indicat determinarà la pèrdua del dret al cobrament de la subvenció.

Sisé
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment del que 

s’assenyala en l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions.

De conformitat amb el que estableixen la normativa aplicable de 
procediment administratiu comú i els articles 10, 14, 46 de la Llei 
29/1998, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
el present acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
un recurs potestatiu de reposició o plantejar directament un recurs con-
tenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen 
a continuació:

A) El recurs de reposició s’ha d’interposar davant del president de 
CulturArts Generalitat en el termini d’un mes a comptar l’endemà de 
publicar-se en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

B) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant dels 
jutjats contenciosos administratius de la ciutat de València en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de publicar-se en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de setembre de 2017.‒ El president de CulturArts 
Generalitat: Vicent Marzà Ibáñez.

ANNEX I

Número CIF Nom de l’associació Població Província Puntuació Pressupost Import
concedit

I-112/17 G46120580 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL MONTROI VALÈNCIA 94 4.112,00 € 2.056,00 €

I-081/17 G46057683 SOCIETAT INSTRUCTIVA UNIÓ MUSICAL MONTSERRAT VALÈNCIA 93 6.605,00 € 3.302,50 €

I-089/17 G12096756 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE LES ALQUERIES CASTELLÓ 93 4.805,00 € 2.402,50 €

I-019/17 G96293840 SOCIETAT MUSICAL CANET D’EN 
BERENGUER

CANET D’EN 
BERENGUER VALÈNCIA 92 3.294,00 € 1.647,00 €

I-027/17 G46187167 SOCIETAT MUSICAL L’HARMONIA DE 
MONTROI MONTROI VALÈNCIA 92 5.171,00 € 2.585,50 €

I-040/17 G46555173 SOCIETAT MUSICAL LA ARMÓNICA SAN ANTONIO DE 
REQUENA VALÈNCIA 92 5.555,00 € 2.777,50 €

I-066/17 G03085677 SOCIEDAD FILARMÓNICA UNIÓN 
MUSICAL DE AGOST AGOST ALACANT 92 9.255,00 € 4.627,50 €

I-129/17 G46172730 SOCIETAT MUSICAL LA PRIMITIVA 
RAFELBUNYOL RAFELBUNYOL VALÈNCIA 92 4.891,00 € 2.445,50 €

I-140/17 G12419362 AGRUPACIÓ MUSICAL VILA DE CÀLIG CÀLIG CASTELLÓ 92 1.014,00 € 507,00 €

I-155/17 G46171757 SOCIETAT ARTÍSTICO MUSICAL EL 
VALLE DE CÀRCER CÀRCER VALÈNCIA 92 4.606,00 € 2.303,00 €

I-156/17 G46109476 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA DE XÀTIVA XÀTIVA VALÈNCIA 92 3.655,00 € 1.827,50 €

I-007/17 G12036570 UNIÓ MUSICAL ESLIDENSE ESLIDA CASTELLÓ 91 1.807,00 € 903,50 €

I-009/17 G46057717 C.I.M. LA ARMÓNICA DE BUÑOL BUÑOL VALÈNCIA 91 5.489,00 € 2.744,50 €

I-015/17 G46065363 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL DE 
BENIMACLET VALÈNCIA VALÈNCIA 91 2.480,00 € 1.240,00 €

I-021/17 G46172623 SOCIETAT MUSICAL SANTA CECILIA CHELVA VALÈNCIA 91 3.766,00 € 1.883,00 €

I-025/17 G46173076 UNIÓ MUSICAL LA LIRA DE BICORP BICORP VALÈNCIA 91 514,00 € 257,00 €

I-053/17 G46106720 UNIÓ MUSICAL D’ALBAIDA ALBAIDA VALÈNCIA 91 6.983,00 € 3.491,50 €



I-054/17 G12302139 BANDA MÚSICA STA. CECÍLIA DE SANT 
MATEU SANT MATEU CASTELLÓ 91 4.428,00 € 2.214,00 €

I-086/17 G46163754 SOCIETAT MUSICAL DE TOUS TOUS VALÈNCIA 91 3.193,00 € 1.596,50 €

I-088/17 G46174215 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL QUARTELL QUARTELL VALÈNCIA 91 1.488,00 € 744,00 €

I-096/17 G46914263 SOCIETAT MUSICAL SELLENT SELLENT VALÈNCIA 91 5.887,00 € 2.943,50 €

I-123/17 G12490355 UNIÓ MUSICAL XERTOLINA XERT CASTELLÓ 91 3.075,00 € 1.537,50 €

I-142/17 G46121174 ASSOCIACIÓ MUSICAL CANALENSE CANALS VALÈNCIA 91 5.727,00 € 2.863,50 €

I-148/17 G46394128 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL 
BENIPARRELL BENIPARRELL VALÈNCIA 91 1.649,00 € 824,50 €

I-154/17 G46172714 UNIÓ MUSICAL DE MUSEROS MUSEROS VALÈNCIA 91 3.232,00 € 1.616,00 €

I-158/17 G46117016 SOCIETAT MUSICAL DE ALBORAIA ALBORAIA VALÈNCIA 91 11.240,00 € 5.620,00 €

I-164/17 G46172631 SOCIETAT MUSICAL LA CONSTANCIA DE 
MOIXENT MOIXENT VALÈNCIA 91 2.311,00 € 1.155,50 €

I-169/17 G46172250 ATENEO MUSICAL DEL PUERTO VALÈNCIA VALÈNCIA 91 5.290,00 € 2.645,00 €

I-170/17 G46173217 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL SIMAT DE 
VALLDIGNA

SIMAT DE LA 
VALLDIGNA VALÈNCIA 91 5.695,00 € 2.847,50 €

I-171/17 G03668613 SOCIETAT SANTA CECÍLIA CAMP DE 
MIRRA

EL CAMP DE 
MIRRA ALACANT 91 6.984,00 € 3.492,00 €

I-001/17 G98183924 SOCIETAT MUSICAL AMICS DE LA 
MÚSICA DE BENIFARAIG BENIFARAIG VALÈNCIA 90 4.949,00 € 2.474,50 €

I-010/17 G46155404 SOCIETAT MUSICAL L’ARTÍSTICA 
MANISENSE MANISES VALÈNCIA 90 6.217,00 € 3.108,50 €

I-017/17 G03272622 SOCIETAT INSTRUCTIVA MUSICAL 
ROMANENSE LA ROMANA ALACANT 90 5.452,00 € 2.726,00 €

I-018/17 G97492839 UNIÓ MUSICAL PORTEÑA PORT DE SAGUNT VALÈNCIA 90 5.138,00 € 2.569,00 €

I-024/17 G46057725 SOCIETAT MUSICAL LA ARTÍSTICA DE 
BUÑOL BUÑOL VALÈNCIA 90 4.955,00 € 2.477,50 €

I-028/17 G46172763 SOCIETAT MUSICAL SANTA CECILIA DE 
MACASTRE MACASTRE VALÈNCIA 90 2.893,00 € 1.446,50 €

I-037/17 G46086401 ATENEU MUSICAL DE CULLERA CULLERA VALÈNCIA 90 5.372,00 € 2.686,00 €

I-038/17 G12762316 UNIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA DE LES 
USERES LES USERES CASTELLÓ 90 312,00 € 156,00 €

I-047/17 G98167570 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL ALMÀSSERA VALÈNCIA 90 3.054,00 € 1.527,00 €

I-056/17 G03181278 UNIÓ MUSICAL BENIARBEIG BENIARBEIG ALACANT 90 1.690,00 € 845,00 €

I-060/17 G12036240 ASSOCIACIÓ MUSICAL CIUTAT DE 
BENICARLÓ BENICARLÓ CASTELLÓ 90 5.901,00 € 2.950,50 €

I-073/17 G46173746 SOCIETAT ARTÍSTICA MUSICAL 
D’ALGINET ALGINET VALÈNCIA 90 2.754,00 € 1.377,00 €

I-084/17 G46102497 AGRUPACIÓ MUSICAL LOS SILOS BURJASSOT VALÈNCIA 90 4.540,00 € 2.270,00 €

I-090/17 G03151081 UNIÓ MUSICAL SAN FULGENCIO SAN FULGENCIO ALACANT 90 3.298,00 € 1.649,00 €

I-106/17 G97670210 AGRUPACIÓ MUSICAL EL PERELLÓ EL PERELLÓ VALÈNCIA 90 4.653,00 € 2.326,50 €

I-122/17 G12261145 S.M. STA. CECILIA DE VILANOVA 
D’ALCOLEJA

VILANOVA 
D’ALCOLEJA CASTELLÓ 90 1.882,00 € 941,00 €

I-125/17 G46283628 UNIÓ MUSICAL DE XERACO XERACO VALÈNCIA 90 348,00 € 174,00 €

I-133/17 G12225595 U.M. STA. CECILIA DE CERVERA DEL 
MAESTRE

CERVERA DEL 
MAESTRE CASTELLÓ 90 762,00 € 381,00 €

I-136/17 G46270658 AGRUPACIÓ ARTÍSTIC MUSICAL SANTA 
BÀRBARA DE PILES PILES VALÈNCIA 90 3.506,00 € 1.753,00 €

I-138/17 G46132205 ASSOCIACIÓ MUSICAL FILHARMÒNICA 
ALCUDIANA L’ALCÚDIA VALÈNCIA 90 4.893,00 € 2.446,50 €

I-145/17 G03101250 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA MÚSICA CALLOSA D’EN 
SARRIÀ ALACANT 90 5.538,00 € 2.769,00 €

I-153/17 G46174405 LIRA I CASINO CARCAIXENT S.M.R. CARCAIXENT VALÈNCIA 90 2.088,00 € 1.044,00 €

I-163/17 G03348760 SOCIETAT MUSICAL ARTE MUSICAL DE 
RAFAL RAFAL ALACANT 90 1.248,00 € 624,00 €

I-167/17 G03100609 SOCIETAT PHILARMÓNICA ALTEANENSE ALTEA ALACANT 90 8.254,00 € 4.127,00 €

I-179/17 G46205621 UNIÓ MUSICAL DE HIGUERUELAS HIGUERUELAS VALÈNCIA 90 1.734,00 € 867,00 €



I-181/17 G46186201 UNIÓ MUSICAL LLANERA DE RANES LLANERA DE 
RANES VALÈNCIA 90 4.025,00 € 2.012,50 €

I-004/17 G98074578 ATENEU CULTURAL CIUTAT DE MANISES MANISES VALÈNCIA 89 18.644,00 € 9.322,00 €

I-006/17 G54643127 GRUP INSTRUMENTAL DE JESÚS POBRE JESÚS POBRE ALACANT 89 2.810,00 € 1.405,00 €

I-013/17 G03078573 UNIÓ MUSICAL DE MURO MURO DE ALCOY ALACANT 89 4.360,00 € 2.180,00 €

I-020/17 G46170700 UNIÓ MUSICAL DE LA POBLA DE 
FARNALS

LA POBLA DE 
FARNALS VALÈNCIA 89 4.855,00 € 2.427,50 €

I-032/17 G46598777 UNIÓ MUSICAL DE PAIPORTA PAIPORTA VALÈNCIA 89 4.672,00 € 2.336,00 €

I-034/17 G46210423 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE CATADAU CATADAU VALÈNCIA 89 674,00 € 337,00 €

I-035/17 G46136313 SOCIETAT MUSICAL LA PAZ SIETE AGUAS VALÈNCIA 89 2.674,00 € 1.337,00 €

I-036/17 G12038139 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA ROCA VILAFAMÉS CASTELLÓ 89 5.188,00 € 2.594,00 €

I-043/17 G12035606 SOCIETAT MUSICAL I CULTURAL 
OTOBESA JÉRICA CASTELLÓ 89 1.550,00 € 775,00 €

I-044/17 G46120937 ASSOCIACIÓ MUSICAL POLINYANENSE POLINYÀ DE 
XÚQUER VALÈNCIA 89 3.212,00 € 1.606,00 €

I-045/17 G46094736 SOCIETAT MUSICAL D’ALZIRA ALZIRA VALÈNCIA 89 4.665,00 € 2.332,50 €

I-049/17 G46057733 SOCIETAT MUSICAL LA POPULAR PEDRALBA VALÈNCIA 89 5.979,00 € 2.989,50 €

I-050/17 G46065595 SOCIETAT MUSICAL LIRA 
CASTELLONERA

VILLANUEVA DE 
CASTELLÓN VALÈNCIA 89 11.474,00 € 5.737,00 €

I-058/17 G03230935 ATENEU MUSICAL MAESTRO GILABERT ASPE ALACANT 89 4.818,00 € 2.409,00 €

I-062/17 G03165164 AGRUPACIÓ MUSICAL MONTESINOS LOS MONTESINOS ALACANT 89 1.190,00 € 595,00 €

I-063/17 G03162278 UNIÓ MUSICAL D’ONDARA ONDARA ALACANT 89 2.487,00 € 1.243,50 €

I-082/17 G12495545 AGRUPACIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA 
DE CANET LO ROIG CANET LO ROIG CASTELLÓ 89 5.394,00 € 2.697,00 €

I-100/17 G46172664 UNIÓ ARTÍSTIC MUSICAL S. FRANCESC 
DE BORJA GANDIA VALÈNCIA 89 7.689,00 € 3.844,50 €

I-103/17 G03145539 SOCIETAT MUSICAL UNIÓ MUSICAL DE 
PLANES PLANES ALACANT 89 7.818,00 € 3.909,00 €

I-107/17 G12035721 CENTRE INSTRUCTIU D’ART I CULTURA LA VALL D’UIXÓ CASTELLÓ 89 6.278,00 € 3.139,00 €

I-130/17 G97369425 SOCIETAT ARTÍSTIC MUSICAL SANTA 
CECILIA DE DOMEÑO DOMEÑO VALÈNCIA 89 3.912,00 € 1.956,00 €

I-137/17 G46353579 ASSOCIACIÓ MUSICAL BARRIO DEL 
CRISTO QUART DE POBLET VALÈNCIA 89 5.947,00 € 2.973,50 €

I-147/17 G03256179 ATENEU MUSICAL DE LA VILA JOIOSA LA VILA JOIOSA ALACANT 89 4.835,00 € 2.417,50 €

I-162/17 G03228111 SOCIETAT MUSICAL L’ALIANÇA DE 
MUTXAMEL MUTXAMEL ALACANT 89 4.955,00 € 2.477,50 €

I-166/17 G03138526 SOCIETAT MUSICAL CULTURAL 
D’ALCOLEJA ALCOLEJA ALACANT 89 4.923,00 € 2.461,50 €

I-174/17 V46172540 SOCIETAT MUSICAL NUEVO ARTÍSTICA 
DE ANNA ANNA VALÈNCIA 89 2.181,00 € 1.090,50 €

I-175/17 G03157294 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE BIAR BIAR ALACANT 89 3.288,00 € 1.644,00 €

I-176/17 G03141926 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE LA 
CANYADA CAÑADA ALACANT 89 5.156,00 € 2.578,00 €

I-180/17 G46173589 SOCIETAT MUSICAL POBLA DEL DUC LA POBLA DEL 
DUC VALÈNCIA 89 7.975,00 € 3.987,50 €

I-182/17 G46646576 UNIÓ MUSICAL MILAMARINA MIRAMAR VALÈNCIA 89 4.043,00 € 2.021,50 €

I-187/17 G46173175 UNIÓ MUSICAL EL XÚQUER DE 
SUMACÀRCER SUMACÀRCER VALÈNCIA 89 4.500,00 € 2.250,00 €

I-003/17 G96619929 ASSOCIACIÓ BANDA DE MUSICA DE 
CAMPANAR VALÈNCIA VALÈNCIA 88 2.320,00 € 1.160,00 €

I-041/17 G46132924 UNIÓ MUSICAL UTIELANA UTIEL VALÈNCIA 88 6.922,00 € 3.461,00 €

I-042/17 G46150793 SOCIETAT MUSICAL INSTRUCTIVA 
SANTA CECÍLIA CULLERA VALÈNCIA 88 3.131,00 € 1.565,50 €

I-070/17 G03118155 UNIÓN MUSICAL LA AURORA ALBATERA ALACANT 88 1.715,00 € 857,50 €

I-150/17 V46065389 CENTRE MUSICAL PATERNENSE PATERNA VALÈNCIA 88 5.913,00 € 2.956,50 €

I-080/17 V03101102 CENTRE ARTÍSTIC MUSICAL DE XÀBIA XÀBIA ALACANT 88 2.201,00 € 1.100,50 €

I-085/17 G46163622 SOCIETAT MUSICAL SANTA CECILIA REQUENA VALÈNCIA 88 3.017,00 € 1.508,50 €



I-183/17 G46172151 UNIÓ MUSICAL DE MONCADA MONCADA VALÈNCIA 88 7.566,00 € 3.783,00 €

I-116/17 G03125234 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL D’ALCOI ALCOI ALACANT 88 1.290,00 € 645,00 €

I-048/17 G46173886 C.A.M. SANTA CECILIA DE FOIOS FOIOS VALÈNCIA 88 6.732,00 € 3.366,00 €

ANNEX II

Exp.
núm. CIF Associació Població Província Punts

I-111/17 G46344313 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL BOCAIRENT BOCAIRENT VALÈNCIA 88

I-168/17 G46352688 S.U.M. STA. CECÍLIA DE BARX BARX VALÈNCIA 88

I-031/17 G97289672 UNIÓ MUSICAL DE MISLATA MISLATA VALÈNCIA 88

I-087/17 G03165875 SOCIETAT MUSICAL LA PAZ DE SAN JUAN SANT JOAN D’ALACANT ALACANT 88

I-118/17 G46351367 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL CATARROJA CATARROJA VALÈNCIA 88

I-026/17 G03505385 S.M. CIUTAT DE TORREVIEJA LOS SALEROSOS TORREVIEJA ALACANT 88

I-124/17 G03436367 UNIÓ MUSICAL BIGASTRO BIGASTRO ALACANT 88

I-091/17 G46087805 UNIÓ MUSICAL SANTA CECILIA VILLAR DEL ARZOBISPO VALÈNCIA 88

I-099/17 G12036166 UNIÓ MUSICAL I CULTURAL DE ALTURA ALTURA CASTELLÓ 88

ANNEX III

Núm. exp. CIF Associació Població Província Motiu 
denegació Punts

I-002/17 G46161501 SOCIETAT MUSICAL BENIATJARENSE BENIATJAR VALÈNCIA C 88

I-005/17 G12343349 ASSOCIACIÓ MUSICAL SANT JORDI SANT JORDI CASTELLÓ C 87

I-008/17 G12039145 UNIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA ONDA CASTELLÓ C 87

I-011/17 G46158192 SOCIETAT RENAIXEMENT MUSICAL DE 
VINALESA VINALESA VALÈNCIA C 88

I-012/17 G46107852 ASSOCIACIÓ AMICS DE LA MÚSICA DE 
FAVARA FAVARA VALÈNCIA C 88

I-014/17 G12754503 ASSOCIACIÓ AMICS DE LA MÚSICA DE 
FIGUEROLES FIGUEROLES CASTELLÓ C 87

I-016/17 G12296455 ASSOCIACIÓ MUSICAL VALL D’ALBENSE VALL D’ALBA CASTELLÓ C 88

I-022/17 G03855921 SOCIETAT MUSICAL RUPERTO CHAPÍ VILLENA ALACANT C 87

I-023/17 G46172169 AGRUPACIÓ MUSICAL L’ARTÍSTICA CARLET VALÈNCIA C 87

I-029/17 G46555157 AGRUPACIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA DEL 
GRAU VALÈNCIA VALÈNCIA C 84

I-030/17 G92420146 ATENEU MUSICAL I CULTURAL DE 
BENAGUASIL BENAGUASIL VALÈNCIA C 88

I-033/17 G96416961 AGRUPACIÓ MUSICAL BENICALAP VALÈNCIA VALÈNCIA C 87

I-039/17 G12035762 UNIÓ MUSICAL ARTANENSE ARTANA CASTELLÓ C 88

I-046/17 G97598312 SOCIETAT MUSICAL UNIÓ DE TRES FORQUES VALÈNCIA VALÈNCIA C 86

I-051/17 G03185014 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE PETRER PETRER ALACANT C 88

I-052/17 G03185014 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL DE MISLATA MISLATA VALÈNCIA C 87

I-055/17 G46172086 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA DE CORBERA CORBERA VALÈNCIA C 87

I-057/17 G03556107 AGRUPACIÓ MUSICAL PARCENT PARCENT ALACANT C 86

I-059/17 G12914065 SOCIETAT ARTÍSTIC MUSICAL VILA D’ONDA ONDA CASTELLÓ C 88

I-061/17 G12452090 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL LIRA 
BORRIOLENCA BORRIOL CASTELLÓ C 88

I-064/17 G12321113 ASSOCIACIÓ MUSICAL VERGE D’ERMITANA 
DE PENÍSCOLA PENÍSCOLA CASTELLÓ C 86

I-065/17 G46763439 ASSOCIACIÓ MUSICAL GRAU DE GANDIA GRAU DE 
GANDIA VALÈNCIA C 85

I-067/17 G54387873 ESMUJ ESPAI DE MÚSICA JOVE DEL VERGER EL VERGER ALACANT C 87



I-068/17 G46569653 AGRUPACIÓ MUSICAL BEN-BONS BÈLGIDA VALÈNCIA C 87

I-069/17 G54388285 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA DE BENIDORM BENIDORM ALACANT C 85

I-071/17 G97482657 AGRUPACIÓ MUSICAL SANT JAUME DE 
BENIFLÀ BENIFLÀ VALÈNCIA C 87

I-072/17 G98295637 ASSOCIACIÓ LA MELODÍA AGRUPACIÓN 
MUSICAL D’OLOCAU OLOCAU VALÈNCIA C 88

I-074/17 G46084679 UNIÓ MUSICAL DE BENAGUASIL BENAGUASIL VALÈNCIA C 85

I-075/17 G46171815 UNIÓ MUSICAL DE CARLET CARLET VALÈNCIA C 86

I-076/17 G03887668 AGRUPACIÓ MUSICAL MEDITERRÁNEO LA 
VILA JOIOSA

LA VILA 
JOIOSA ALACANT C 87

I-077/17 G46172003 AGRUPACIÓ MUSICAL SENYERA SENYERA VALÈNCIA A 0

I-078/17 G12044798 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMICS DE LA MÚSICA SANT JOAN DE 
MORÓ CASTELLÓ C 88

I-079/17 G97377980 AGRUPACIÓ ESCOLA MUSICAL LA NOVA DE 
L’OLLERIA L’OLLERIA VALÈNCIA C 87

I-083/17 G12036000 SOCIETAT ARTÍSTIC MUSICAL DE 
CASTELLNOVO CASTELLNOVO CASTELLÓ C 87

I-092/17 G54038773 L’HARMONIA SOCIETAT MUSICAL ALACANT ALACANT ALACANT C 88

I-093/17 G46187399 SOCIETAT MUSICAL TURISENSE TURÍS VALÈNCIA C 87

I-094/17 G03439577 SOCIETAT MUSICAL UNIÓN MUSICAL DE 
BENFERRI BENFERRI ALACANT C 87

I-095/17 G03176724 S.M. LA AMISTAD DE VILLAFRANQUEZA ALACANT ALACANT C 87

I-097/17 G03185881 SOCIEDAD MUSICAL LA LIRA MONFORTE 
DEL CID ALACANT C 87

I-098/17 G96398003 AGRUPACIÓ MUSICAL PATRAIX VALÈNCIA VALÈNCIA C 86

I-101/17 G46173837 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL D’ALFAFAR ALFAFAR VALÈNCIA A 0

I-102/17 G98799232 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMIGOS DE LA 
MÚSICA SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

SAN 
ANTONIO DE 
BENAGÉBER

VALÈNCIA C 87

I-104/17 G46147278 AGRUPACIÓ MUSICAL LA LÍRICA SILLA VALÈNCIA C 87

I-105/17 G46202818 ATENEU MUSICAL D’ALBALAT DE LA RIBERA ALBALAT DE 
LA RIBERA VALÈNCIA A 0

I-108/17 G46354486 AGRUPACIÓ MUSICAL D’AGULLENT AGULLENT VALÈNCIA C 88

I-109/17 G46190740 SOCIETAT PROTECTORA MUSICAL LA LIRA ALFARP VALÈNCIA C 88

I-110/17 G03114725 ASSOCIACIÓ MUSICAL EL VERGER EL VERGER ALACANT C 87

I-113/17 G12384905 S.M. UNIÓ MUSICAL CATINENCA CATI CASTELLÓ C 88

I-114/17 G03101029 SOCIETAT LÍRICA I MUSICAL DE BENISSA BENISSA ALACANT C 87

I-115/17 G53217980 SOCIETAT MUSICAL L’ILLA DE BENIDORM BENIDORM ALACANT C 84

I-117/17 G03113990 SOCIETAT MUSICAL NOVA D’ALCOI ALCOI ALACANT C 85

I-119/17 G12233920 UNIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA DE CABANES CABANES CASTELLÓ C 88

I-120/17 G46174389 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL VIRGEN DE GRACIA CHELLA VALÈNCIA C 87

I-121/17 G12246724 AGRUPACIÓ MUSICAL L’ALCALATÉN DE 
L’ALCORA L’ALCORA CASTELLÓ C 87

I-126/17 V46162095 C.M.I. SANTA CECÍLIA DE PUÇOL PUÇOL VALÈNCIA C 88

I-127/17 G03144029 UNIÓN LÍRICA ORCELITANA ORIHUELA ALACANT A 0

I-128/17 G46113742 SOCIETAT MUSICAL L’ARTESANA DE 
CATARROJA CATARROJA VALÈNCIA C 86

I-131/17 V46187381 CENTRE INSTRUCTIU U. MUSICAL SOT DE 
CHERA SOT DE CHERA VALÈNCIA C 87

I-132/17 G03156460 UNIÓ MUSICAL LA ARTÍSTICA NOVELDA ALACANT C 87

I-134/17 G46175154 ASSOC. ARTÍSTICO MUSICAL TAVERNES 
BLANQUES

TAVERNES 
BLANQUES VALÈNCIA C 88

I-135/17 G46088613 SOCIETAT MUSICAL LA MARINENSE MARINES VALÈNCIA C 87

I-139/17 G53209466 AGRUPACIÓ MUSICAL LA NOVA BANYERES DE 
MARIOLA ALACANT C 87

I-141/17 G03553450 A.M. VIRGEN DEL REMEDIO DE PETRER PETRER ALACANT C 87

I-143/17 G96334545 AGRUPACIÓ MUSICAL SAN ISIDRO VALÈNCIA VALÈNCIA C 85



I-144/17 G96934591 ASSOCIACIÓ CULTURAL TOT PER LA MÚSICA ONTINYENT VALÈNCIA A 0

I-146/17 G96230834 CORAL POLIFÓNICA D’ALCÀSSER ALCÀSSER VALÈNCIA B 0

I-149/17 G54278635 COLLA DOLÇAINERS I TABALETERS ELS 
VALERIOSOS

LA VILA 
JOIOSA ALACANT B 0

I-151/17 G46173670 CORPORACIÓ MUSICAL LA POBLA DE 
VALLBONA

LA POBLA DE 
VALLBONA VALÈNCIA C 88

I-152/17 G46173142 FOMENT MUSICAL DE NAVARRÉS NAVARRÉS VALÈNCIA C 88

I-157/17 G46172268 SOCIETAT JOVENTUT MUSICAL D’ALBAL ALBAL VALÈNCIA C 87

I-159/17 G96550264 ASSOCIACIÓ ARTÍSTIC MUSICAL D’OLIVA OLIVA VALÈNCIA C 86

I-160/17 G03145653 SOCIETAT MUSICAL BANYERES DE MARIOLA BANYERES DE 
MARIOLA ALACANT C 87

I-161/17 G46146759 SOCIETAT MUSICAL D’ALGEMESÍ ALGEMESÍ VALÈNCIA C 87

I-165/17 G03102639 SOCIETAT MUSICAL MESTRE ORTS GAIANES ALACANT C 88

I-172/17 G46174843 SOCIETAT MUSICAL UNIÓN DE PESCADORES VALÈNCIA VALÈNCIA C 87

I-173/17 G46340295 SOCIETAT MUSICAL POBLADOS MARÍTIMOS VALÈNCIA VALÈNCIA C 86

I-177/17 G46172508 UNIÓ MUSICAL ALCUBLANA ALCUBLAS VALÈNCIA C 88

I-178/17 G03100625 UNIÓ MUSICAL DE DOLORES DOLORES ALACANT C 87

I-184/17 G12035754 UNIÓ MUSICAL SANTA CECILIA DE VIVER VIVER CASTELLÓ C 87

I-185/17 G46107009 UNIÓ MUSICAL DE TORRENT TORRENT VALÈNCIA C 87

I-186/17 G12252425 UNIÓ MUSICAL LLUCENENCA LLUCENA CASTELLÓ C 88

*  *  *  *  *

ANEXO I

Número CIF Nombre de la asociación Población Provincia Puntos Presupuesto Importe
concedido

I-112/17 G46120580 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL MONTROY VALENCIA 94 4.112,00 € 2.056,00 €

I-081/17 G46057683 SOCIETAT INSTRUCTIVA UNIÓ MUSICAL MONTSERRAT VALENCIA 93 6.605,00 € 3.302,50 €

I-089/17 G12096756 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE LES ALQUERIES CASTELLÓN 93 4.805,00 € 2.402,50 €

I-019/17 G96293840 SOCIETAT MUSICAL CANET D’EN 
BERENGUER

CANET D’EN 
BERENGUER VALENCIA 92 3.294,00 € 1.647,00 €

I-027/17 G46187167 SOCIETAT MUSICAL L’HARMONIA DE 
MONTROI MONTROY VALENCIA 92 5.171,00 € 2.585,50 €

I-040/17 G46555173 SOCIEDAD MUSICAL LA ARMÓNICA SAN ANTONIO DE 
REQUENA VALENCIA 92 5.555,00 € 2.777,50 €

I-066/17 G03085677 SOCIEDAD FILARMÓNICA UNIÓN MUSICAL 
DE AGOST AGOST ALICANTE 92 9.255,00 € 4.627,50 €

I-129/17 G46172730 SOCIETAT MUSICAL LA PRIMITIVA 
RAFELBUNYOL RAFELBUNYOL VALENCIA 92 4.891,00 € 2.445,50 €

I-140/17 G12419362 AGRUPACIÓ MUSICAL VILA DE CÀLIG CÀLIG CASTELLÓN 92 1.014,00 € 507,00 €

I-155/17 G46171757 SOCIEDAD ARTÍSTICO MUSICAL EL VALLE 
DE CÀRCER CÀRCER VALENCIA 92 4.606,00 € 2.303,00 €

I-156/17 G46109476 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA DE XÀTIVA XÀTIVA VALENCIA 92 3.655,00 € 1.827,50 €

I-007/17 G12036570 UNIÓN MUSICAL ESLIDENSE ESLIDA CASTELLÓN 91 1.807,00 € 903,50 €

I-009/17 G46057717 C.I.M. LA ARMÓNICA DE BUÑOL BUÑOL VALENCIA 91 5.489,00 € 2.744,50 €

I-015/17 G46065363 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL DE 
BENIMACLET VALENCIA VALENCIA 91 2.480,00 € 1.240,00 €

I-021/17 G46172623 SOCIEDAD MUSICAL SANTA CECILIA CHELVA VALENCIA 91 3.766,00 € 1.883,00 €

I-025/17 G46173076 UNIÓN MUSICAL LA LIRA DE BICORP BICORP VALENCIA 91 514,00 € 257,00 €

I-053/17 G46106720 UNIÓ MUSICAL D’ALBAIDA ALBAIDA VALENCIA 91 6.983,00 € 3.491,50 €

I-054/17 G12302139 BANDA MÚSICA STA. CECÍLIA DE SANT 
MATEU SANT MATEU CASTELLÓN 91 4.428,00 € 2.214,00 €

I-086/17 G46163754 SOCIEDAD MUSICAL DE TOUS TOUS VALENCIA 91 3.193,00 € 1.596,50 €

I-088/17 G46174215 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL QUARTELL QUARTELL VALENCIA 91 1.488,00 € 744,00 €



I-096/17 G46914263 SOCIEDAD MUSICAL SELLENT SELLENT VALENCIA 91 5.887,00 € 2.943,50 €

I-123/17 G12490355 UNIÓ MUSICAL XERTOLINA XERT CASTELLÓN 91 3.075,00 € 1.537,50 €

I-142/17 G46121174 ASOCIACIÓN MUSICAL CANALENSE CANALS VALENCIA 91 5.727,00 € 2.863,50 €

I-148/17 G46394128 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL 
BENIPARRELL BENIPARRELL VALENCIA 91 1.649,00 € 824,50 €

I-154/17 G46172714 UNIÓ MUSICAL DE MUSEROS MUSEROS VALENCIA 91 3.232,00 € 1.616,00 €

I-158/17 G46117016 SOCIEDAD MUSICAL DE ALBORAYA ALBORAYA VALENCIA 91 11.240,00 € 5.620,00 €

I-164/17 G46172631 SOCIETAT MUSICAL LA CONSTANCIA DE 
MOIXENT MOIXENT VALENCIA 91 2.311,00 € 1.155,50 €

I-169/17 G46172250 ATENEO MUSICAL DEL PUERTO VALENCIA VALENCIA 91 5.290,00 € 2.645,00 €

I-170/17 G46173217 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL SIMAT DE 
VALLDIGNA

SIMAT DE LA 
VALLDIGNA VALENCIA 91 5.695,00 € 2.847,50 €

I-171/17 G03668613 SOCIETAT SANTA CECÍLIA CAMP DE MIRRA CAMPO DE MIRRA ALICANTE 91 6.984,00 € 3.492,00 €

I-001/17 G98183924 SOCIETAT MUSICAL AMICS DE LA MUSICA 
DE BENIFARAIG BENIFARAIG VALENCIA 90 4.949,00 € 2.474,50 €

I-010/17 G46155404 SOCIEDAD MUSICAL L’ARTISTICA 
MANISENSE MANISES VALENCIA 90 6.217,00 € 3.108,50 €

I-017/17 G03272622 S.I.M. ROMANENSE LA ROMANA ALICANTE 90 5.452,00 € 2.726,00 €

I-018/17 G97492839 UNIÓN MUSICAL PORTEÑA PUERTO DE 
SAGUNTO VALENCIA 90 5.138,00 € 2.569,00 €

I-024/17 G46057725 SOCIEDAD MUSICAL LA ARTÍSTICA DE 
BUÑOL BUÑOL VALENCIA 90 4.955,00 € 2.477,50 €

I-028/17 G46172763 SOCIEDAD MUSICAL SANTA CECILIA DE 
MACASTRE MACASTRE VALENCIA 90 2.893,00 € 1.446,50 €

I-037/17 G46086401 ATENEO MUSICAL DE CULLERA CULLERA VALENCIA 90 5.372,00 € 2.686,00 €

I-038/17 G12762316 UNIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DE LES 
USERES USERAS CASTELLÓN 90 312,00 € 156,00 €

I-047/17 G98167570 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL ALMÀSSERA VALENCIA 90 3.054,00 € 1.527,00 €

I-056/17 G03181278 UNIÓ MUSICAL BENIARBEIG BENIARBEIG ALICANTE 90 1.690,00 € 845,00 €

I-060/17 G12036240 ASSOCIACIÓ MUSICAL CIUTAT DE 
BENICARLÓ BENICARLÓ CASTELLÓN 90 5.901,00 € 2.950,50 €

I-073/17 G46173746 SOCIETAT ARTÍSTICA MUSICAL D’ALGINET ALGINET VALENCIA 90 2.754,00 € 1.377,00 €

I-084/17 G46102497 AGRUPACIÓ MUSICAL LOS SILOS BURJASSOT VALENCIA 90 4.540,00 € 2.270,00 €

I-090/17 G03151081 UNIÓN MUSICAL SAN FULGENCIO SAN FULGENCIO ALICANTE 90 3.298,00 € 1.649,00 €

I-106/17 G97670210 AGRUPACIÓ MUSICAL EL PERELLÓ EL PERELLÓ VALENCIA 90 4.653,00 € 2.326,50 €

I-122/17 G12261145 S.M. STA. CECILIA DE VILANOVA 
D’ALCOLEJA

VILANOVA 
D’ALCOLEA CASTELLÓN 90 1.882,00 € 941,00 €

I-125/17 G46283628 UNIÓ MUSICAL DE XERACO XERACO VALENCIA 90 348,00 € 174,00 €

I-133/17 G12225595 U.M. STA. CECILIA DE CERVERA DEL 
MAESTRE

CERVERA DEL 
MAESTRE CASTELLÓN 90 762,00 € 381,00 €

I-136/17 G46270658 AGRUPACIÓN ARTÍSTICO MUSICAL SANTA 
BÁRBARA DE PILES PILES VALENCIA 90 3.506,00 € 1.753,00 €

I-138/17 G46132205 ASSOCIACIÓ MUSICAL FILHARMÒNICA 
ALCUDIANA L’ALCÚDIA VALENCIA 90 4.893,00 € 2.446,50 €

I-145/17 G03101250 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA MÚSICA CALLOSA D’EN 
SARRIÀ ALICANTE 90 5.538,00 € 2.769,00 €

I-153/17 G46174405 LIRA I CASINO CARCAIXENT S.M.R. CARCAIXENT VALENCIA 90 2.088,00 € 1.044,00 €

I-163/17 G03348760 SOCIEDAD MUSICAL ARTE MUSICAL DE 
RAFAL RAFAL ALICANTE 90 1.248,00 € 624,00 €

I-167/17 G03100609 SOCIETAT PHILARMONICA ALTEANENSE ALTEA ALICANTE 90 8.254,00 € 4.127,00 €

I-179/17 G46205621 UNIÓN MUSICAL DE HIGUERUELAS HIGUERUELAS VALENCIA 90 1.734,00 € 867,00 €

I-181/17 G46186201 UNIÓ MUSICAL LLANERA DE RANES LLANERA DE 
RANES VALENCIA 90 4.025,00 € 2.012,50 €

I-004/17 G98074578 ATENEU CULTURAL CIUTAT DE MANISES MANISES VALENCIA 89 18.644,00 € 9.322,00 €

I-006/17 G54643127 GRUP INSTRUMENTAL DE JESÚS POBRE JESÚS POBRE ALICANTE 89 2.810,00 € 1.405,00 €

I-013/17 G03078573 UNIÓN MUSICAL DE MURO MURO DE ALCOY ALICANTE 89 4.360,00 € 2.180,00 €



I-020/17 G46170700 UNIÓ MUSICAL DE LA POBLA DE FARNALS LA POBLA DE 
FARNALS VALENCIA 89 4.855,00 € 2.427,50 €

I-032/17 G46598777 UNIÓN MUSICAL DE PAIPORTA PAIPORTA VALENCIA 89 4.672,00 € 2.336,00 €

I-034/17 G46210423 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL DE CATADAU CATADAU VALENCIA 89 674,00 € 337,00 €

I-035/17 G46136313 SOCIEDAD MUSICAL LA PAZ SIETE AGUAS VALENCIA 89 2.674,00 € 1.337,00 €

I-036/17 G12038139 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA ROCA VILAFAMÉS CASTELLÓN 89 5.188,00 € 2.594,00 €

I-043/17 G12035606 SOCIEDAD MUSICAL Y CULTURAL 
OTOBESA JÉRICA CASTELLÓN 89 1.550,00 € 775,00 €

I-044/17 G46120937 ASSOCIACIÓ MUSICAL POLINYANENSE POLINYÀ DE 
XÚQUER VALENCIA 89 3.212,00 € 1.606,00 €

I-045/17 G46094736 SOCIETAT MUSICAL D’ALZIRA ALZIRA VALENCIA 89 4.665,00 € 2.332,50 €

I-049/17 G46057733 SOCIEDAD MUSICAL LA POPULAR PEDRALBA VALENCIA 89 5.979,00 € 2.989,50 €

I-050/17 G46065595 SOCIEDAD MUSICAL LIRA CASTELLONERA VILLANUEVA DE 
CASTELLÓN VALENCIA 89 11.474,00 € 5.737,00 €

I-058/17 G03230935 ATENEO MUSICAL MAESTRO GILABERT ASPE ALICANTE 89 4.818,00 € 2.409,00 €

I-062/17 G03165164 AGRUPACIÓN MUSICAL MONTESINOS LOS MONTESINOS ALICANTE 89 1.190,00 € 595,00 €

I-063/17 G03162278 UNIÓ MUSICAL D’ONDARA ONDARA ALICANTE 89 2.487,00 € 1.243,50 €

I-082/17 G12495545 AGRUPACIÓ MUSICAL SANTA CECÍLIA DE 
CANET LO ROIG CANET LO ROIG CASTELLÓN 89 5.394,00 € 2.697,00 €

I-100/17 G46172664 UNIÓ ARTÍSTICO MUSICAL S. FRANCESC DE 
BORJA GANDIA VALENCIA 89 7.689,00 € 3.844,50 €

I-103/17 G03145539 SOCIEDAD MUSICAL UNIÓN MUSICAL DE 
PLANES PLANES ALICANTE 89 7.818,00 € 3.909,00 €

I-107/17 G12035721 CENTRO INSTRUCTIVO DE ARTE Y 
CULTURA LA VALL D’UIXÓ CASTELLÓN 89 6.278,00 € 3.139,00 €

I-130/17 G97369425 SOCIEDAD ARTÍSTICO MUSICAL SANTA 
CECILIA DE DOMEÑO DOMEÑO VALENCIA 89 3.912,00 € 1.956,00 €

I-137/17 G46353579 ASOCIACIÓN MUSICAL BARRIO DEL 
CRISTO QUART DE POBLET VALENCIA 89 5.947,00 € 2.973,50 €

I-147/17 G03256179 ATENEU MUSICAL DE LA VILA JOIOSA VILLAJOYOSA ALICANTE 89 4.835,00 € 2.417,50 €

I-162/17 G03228111 SOCIETAT MUSICAL L’ALIANÇA DE 
MUTXAMEL MUTXAMEL ALICANTE 89 4.955,00 € 2.477,50 €

I-166/17 G03138526 SOCIEDAD MUSICAL CULTURAL DE 
ALCOLEJA ALCOLEJA ALICANTE 89 4.923,00 € 2.461,50 €

I-174/17 V46172540 SOCIEDAD MUSICAL NUEVO ARTÍSTICA DE 
ANNA ANNA VALENCIA 89 2.181,00 € 1.090,50 €

I-175/17 G03157294 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE BIAR BIAR ALICANTE 89 3.288,00 € 1.644,00 €

I-176/17 G03141926 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE LA CANYADA CAÑADA ALICANTE 89 5.156,00 € 2.578,00 €

I-180/17 G46173589 SOCIEDAD MUSICAL POBLA DEL DUC POBLA DEL DUC VALENCIA 89 7.975,00 € 3.987,50 €

I-182/17 G46646576 UNIÓ MUSICAL MILAMARINA MIRAMAR VALENCIA 89 4.043,00 € 2.021,50 €

I-187/17 G46173175 UNIÓ MUSICAL EL XÚQUER DE 
SUMACÀRCER SUMACÀRCER VALENCIA 89 4.500,00 € 2.250,00 €

I-003/17 G96619929 ASOCIACIÓN BANDA DE MUSICA DE 
CAMPANAR VALENCIA VALENCIA 88 2.320,00 € 1.160,00 €

I-041/17 G46132924 UNIÓN MUSICAL UTIELANA UTIEL VALENCIA 88 6.922,00 € 3.461,00 €

I-042/17 G46150793 SOCIEDAD MUSICAL INSTRUCTIVA SANTA 
CECILIA CULLERA VALENCIA 88 3.131,00 € 1.565,50 €

I-070/17 G03118155 UNIÓN MUSICAL LA AURORA ALBATERA ALICANTE 88 1.715,00 € 857,50 €

I-150/17 V46065389 CENTRO MUSICAL PATERNENSE PATERNA VALENCIA 88 5.913,00 € 2.956,50 €

I-080/17 V03101102 CENTRE ARTÍSTIC MUSICAL DE XÀBIA JÁVEA ALICANTE 88 2.201,00 € 1.100,50 €

I-085/17 G46163622 SOCIEDAD MUSICAL SANTA CECILIA REQUENA VALENCIA 88 3.017,00 € 1.508,50 €

I-183/17 G46172151 UNIÓN MUSICAL DE MONCADA MONCADA VALENCIA 88 7.566,00 € 3.783,00 €

I-116/17 G03125234 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL D’ALCOI ALCOY ALICANTE 88 1.290,00 € 645,00 €

I-048/17 G46173886 C.A.M. SANTA CECILIA DE FOIOS FOIOS VALENCIA 88 6.732,00 € 3.366,00 €



ANEXO II

Expte.
núm. CIF Asociación Población Provincia Puntuación

I-111/17 G46344313 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL BOCAIRENT BOCAIRENT VALENCIA 88

I-168/17 G46352688 S.U.M. STA. CECILIA DE BARX BARX VALENCIA 88

I-031/17 G97289672 UNIÓ MUSICAL DE MISLATA MISLATA VALENCIA 88

I-087/17 G03165875 SOCIEDAD MUSICAL LA PAZ DE SAN JUAN SANT JOAN D’ALACANT ALICANTE 88

I-118/17 G46351367 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL CATARROJA CATARROJA VALENCIA 88

I-026/17 G03505385 S.M. CIUDAD DE TORREVIEJA LOS SALEROSOS TORREVIEJA ALICANTE 88

I-124/17 G03436367 UNIÓN MUSICAL BIGASTRO BIGASTRO ALICANTE 88

I-091/17 G46087805 UNIÓN MUSICAL SANTA CECILIA VILLAR DEL ARZOBISPO VALENCIA 88

I-099/17 G12036166 UNIÓN MUSICAL Y CULTURAL DE ALTURA ALTURA CASTELLÓN 88

ANEXO III

Núm. expte. CIF Asociación Población Provincia Motivo 
denegación Puntos

I-002/17 G46161501 SOCIETAT MUSICAL BENIATJARENSE BENIATJAR VALENCIA C 88

I-005/17 G12343349 ASSOCIACIÓ MUSICAL SAN JORDI SAN JORGE CASTELLÓN C 87

I-008/17 G12039145 UNIÓN MUSICAL SANTA CECILIA ONDA CASTELLÓN C 87

I-011/17 G46158192 SOCIETAT RENAIXEMENT MUSICAL DE 
VINALESA VINALESA VALENCIA C 88

I-012/17 G46107852 ASSOCIACIÓ AMICS DE LA MÚSICA DE FAVARA FAVARA VALENCIA C 88

I-014/17 G12754503 ASSOCIACIÓ AMICS DE LA MÚSICA DE 
FIGUEROLES FIGUEROLES CASTELLÓN C 87

I-016/17 G12296455 ASOCIACIÓN MUSICAL VALL D’ALBENSE VALL D’ALBA CASTELLÓN C 88

I-022/17 G03855921 SOCIEDAD MUSICAL RUPERTO CHAPÍ VILLENA ALICANTE C 87

I-023/17 G46172169 AGRUPACIÓ MUSICAL L’ARTÍSTICA CARLET VALENCIA C 87

I-029/17 G46555157 AGRUPACIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DEL 
GRAO VALENCIA VALENCIA C 84

I-030/17 G92420146 ATENEU MUSICAL Y CULTURAL DE BENAGUASIL BENAGUASIL VALENCIA C 88

I-033/17 G96416961 AGRUPACIÓN MUSICAL BENICALAP VALENCIA VALENCIA C 87

I-039/17 G12035762 UNIÓ MUSICAL ARTANENSE ARTANA CASTELLÓN C 88

I-046/17 G97598312 SOCIETAT MUSICAL UNIÓ DE TRES FORQUES VALENCIA VALENCIA C 86

I-051/17 G03185014 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL DE PETRER PETRER ALICANTE C 88

I-052/17 G03185014 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL DE MISLATA MISLATA VALENCIA C 87

I-055/17 G46172086 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA DE CORBERA CORBERA VALENCIA C 87

I-057/17 G03556107 AGRUPACIÓ MUSICAL PARCENT PARCENT ALICANTE C 86

I-059/17 G12914065 SOCIETAT ARTISTIC MUSICAL VILA D’ONDA ONDA CASTELLÓN C 88

I-061/17 G12452090 ASSOCIACIÓ UNIÓ MUSICAL LIRA BORRIOLENCA BORRIOL CASTELLÓN C 88

I-064/17 G12321113 ASSOCIACIÓ MUSICAL VERGE D’ERMITANA DE 
PEÑÍSCOLA PEÑÍSCOLA CASTELLÓN C 86

I-065/17 G46763439 ASSOCIACIÓ MUSICAL GRAU DE GANDIA GRAU DE 
GANDIA VALENCIA C 85

I-067/17 G54387873 ESMUJ ESPAI DE MÚSICA JOVE DEL VERGER EL VERGER ALICANTE C 87

I-068/17 G46569653 AGRUPACIÓ MUSICAL BEN-BONS BÈLGIDA VALENCIA C 87

I-069/17 G54388285 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA DE BENIDORM BENIDORM ALICANTE C 85

I-071/17 G97482657 AGRUPACIÓN MUSICAL SANT JAUME DE 
BENIFLÀ BENIFLÀ VALENCIA C 87

I-072/17 G98295637 ASOCIACIÓN LA MELODÍA AGRUPACIÓN 
MUSICAL DE OLOCAU OLOCAU VALENCIA C 88

I-074/17 G46084679 UNIÓ MUSICAL DE BENAGUASIL BENAGUASIL VALENCIA C 85

I-075/17 G46171815 UNIÓN MUSICAL DE CARLET CARLET VALENCIA C 86



I-076/17 G03887668 AGRUPACIÓ MUSICAL MEDITERRANEO LA VILA 
JOIOSA VILLAJOYOSA ALICANTE C 87

I-077/17 G46172003 AGRUPACIÓ MUSICAL SENYERA SENYERA VALENCIA A 0

I-078/17 G12044798 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMICS DE LA MÚSICA SANT JOAN DE 
MORÓ CASTELLÓN C 88

I-079/17 G97377980 AGRUPACIÓ ESCOLA MUSICAL LA NOVA DE 
L’OLLERIA L’OLLERIA VALENCIA C 87

I-083/17 G12036000 SOCIEDAD ARTÍSTICO MUSICAL DE 
CASTELLNOVO CASTELLNOVO CASTELLÓN C 87

I-092/17 G54038773 L’HARMONIA SOCIETAT MUSICAL ALACANT ALICANTE ALICANTE C 87

I-093/17 G46187399 SOCIETAT MUSICAL TURISENSE TURÍS VALENCIA C 87

I-094/17 G03439577 SOCIEDAD MUSICAL UNIÓN MUSICAL DE 
BENFERRI BENFERRI ALICANTE C 87

I-095/17 G03176724 S.M. LA AMISTAD DE VILLAFRANQUEZA ALICANTE ALICANTE C 87

I-097/17 G03185881 SOCIEDAD MUSICAL LA LIRA MONFORTE DEL 
CID ALICANTE C 87

I-098/17 G96398003 AGRUPACIÓN MUSICAL PATRAIX VALENCIA VALENCIA C 86

I-101/17 G46173837 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL D’ALFAFAR ALFAFAR VALENCIA A 0

I-102/17 G98799232 ASOCIACIÓN CULTURAL AMIGOS DE LA MÚSICA 
SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

SAN ANTONIO 
DE BENAGÉBER VALENCIA C 87

I-104/17 G46147278 AGRUPACIÓ MUSICAL LA LÍRICA SILLA VALENCIA C 87

I-105/17 G46202818 ATENEU MUSICAL D’ALBALAT DE LA RIBERA ALBALAT DE LA 
RIBERA VALENCIA A 0

I-108/17 G46354486 AGRUPACIÓ MUSICAL D’AGULLENT AGULLENT VALENCIA C 88

I-109/17 G46190740 SOCIEDAD PROTECTORA MUSICAL LA LIRA ALFARP VALENCIA C 88

I-110/17 G03114725 ASSOCIACIÓ MUSICAL EL VERGER EL VERGER ALICANTE C 87

I-113/17 G12384905 S.M. UNIÓ MUSICAL CATINENCA CATÍ CASTELLÓN C 88

I-114/17 G03101029 SOCIETAT LIRICA Y MUSICAL DE BENISSA BENISSA ALICANTE C 87

I-115/17 G53217980 SOCIETAT MUSICAL L’ILLA DE BENIDORM BENIDORM ALICANTE C 84

I-117/17 G03113990 SOCIETAT MUSICAL NOVA D’ALCOI ALCOY ALICANTE C 85

I-119/17 G12233920 U.M. SANTA CECILIA DE CABANES CABANES CASTELLÓN C 88

I-120/17 G46174389 S.U.M. VIRGEN DE GRACIA CHELLA VALENCIA C 87

I-121/17 G12246724 AGRUPACIÓ MUSICAL L’ALCALATÉN DE 
L’ALCORA L’ALCORA CASTELLÓN C 87

I-126/17 V46162095 C.M.I. SANTA CECILIA DE PUÇOL PUÇOL VALENCIA C 88

I-127/17 G03144029 UNIÓN LÍRICA ORCELITANA ORIHUELA ALICANTE A 0

I-128/17 G46113742 SOCIETAT MUSICAL L’ARTESANA DE CATARROJA CATARROJA VALENCIA C 86

I-131/17 V46187381 C.INSTRUCTIVO U.M. SOT DE CHERA SOT DE CHERA VALENCIA C 87

I-132/17 G03156460 UNIÓN MUSICAL LA ARTÍSTICA NOVELDA ALICANTE C 87

I-134/17 G46175154 ASOCIACIÓN ARTÍSTICO MUSICAL TAVERNES 
BLANQUES

TAVERNES 
BLANQUES VALENCIA C 88

I-135/17 G46088613 SOCIEDAD MUSICAL LA MARINENSE MARINES VALENCIA C 87

I-139/17 G53209466 AGRUPACIÓN MUSICAL LA NOVA BANYERES DE 
MARIOLA ALICANTE C 87

I-141/17 G03553450 A.M. VIRGEN DEL REMEDIO DE PETRER PETRER ALICANTE C 87

I-143/17 G96334545 AGRUPACIÓN MUSICAL SAN ISIDRO VALENCIA VALENCIA C 85

I-144/17 G96934591 ASSOCIACIÓ CULTURAL TOT PER LA MÚSICA ONTINYENT VALENCIA A 0

I-146/17 G96230834 CORAL POLIFÓNICA D’ALCÀSSER ALCÀSSER VALENCIA B 0

I-149/17 G54278635 COLLA DOLÇAINERS I TABALETERS ELS 
VALERIOSOS VILLAJOYOSA ALICANTE B 0

I-151/17 G46173670 CORPORACIÓN MUSICAL LA POBLA DE 
VALLBONA

LA POBLA DE 
VALLBONA VALENCIA C 88

I-152/17 G46173142 FOMENTO MUSICAL DE NAVARRÉS NAVARRÉS VALENCIA C 88

I-157/17 G46172268 SOCIETAT JOVENTUT MUSICAL D’ALBAL ALBAL VALENCIA C 87

I-159/17 G96550264 ASSOCIACIÓ ARTÍSTICO MUSICAL D’OLIVA OLIVA VALENCIA C 86



I-160/17 G03145653 SOCIETAT MUSICAL BANYERES DE MARIOLA BANYERES DE 
MARIOLA ALICANTE C 87

I-161/17 G46146759 SOCIETAT MUSICAL D’ALGEMESÍ ALGEMESÍ VALENCIA C 87

I-165/17 G03102639 SOCIETAT MUSICAL MESTRE ORTS GAIANES ALICANTE C 88

I-172/17 G46174843 SOCIEDAD MUSICAL UNIÓN DE PESCADORES VALENCIA VALENCIA C 87

I-173/17 G46340295 SOCIEDAD MUSICAL POBLADOS MARÍTIMOS VALENCIA VALENCIA C 86

I-177/17 G46172508 UNIÓN MUSICAL ALCUBLANA ALCUBLAS VALENCIA C 88

I-178/17 G03100625 UNIÓN MUSICAL DE DOLORES DOLORES ALICANTE C 87

I-184/17 G12035754 UNIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DE VIVER VIVER CASTELLÓN C 87

I-185/17 G46107009 UNIÓN MUSICAL DE TORRENT TORRENT VALENCIA C 87

I-186/17 G12252425 UNIÓ MUSICAL LLUCENENCA LLUCENA CASTELLÓN C 88


		2017-09-21T14:21:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




